-ronimus®

Mauerscheiben Fundamentausbildungen Lastfall 1-2 Kreativ Kompetent. Qualiat
Lastfall 1, ¢ = 35° p=1,0 kN/m?, Crenzbebauung maglich Fundamentausbildung fiir
Lastfall 2, ¢ = 35° p = 5,0 kN/m?, Grenzbebauung méglich die Lastfalle 1 und 2
Typ h b i
LLIITrrrrrrn o em)  (em) (cm)
Mauerscheiben in ¥ =5 112 D &
Bauldnge 43,799 cm . - - 4 55 15 30 0
erhgltlich Beispiele fiir 80 15 40 0
Aanaabert i Hinterfilimateriol 105 15 53 0
MaBangaben in cm Schotter / Gerdil / 130 15 70 0
Kies sandig 155 15 80 0
15 3
[ 180 15 95 0
N ’7 ‘ 205 15 10 0
h R ey e Zementmortel NM il 230 15 120 0
LLLiiiiiiiL = Beton unbewehrt: C 12,/15 X0
2 oiiiiiiiiiiy . 255 15 135 0
A ' 280 15 150 0
Frostschutzkies 305 15 165 0
i b FuR Mauerscheiben in frische
Zementmartelschicht setzen Nicht zulassige Versetzausfiihrung
b (gilt fur alle Lastfalle)
7‘%7
Bodenkennwerte:

gamma = 19 kN,/m?; phi = 35°; delta =23,3°; C=0,0 kN/m’

www.kronimus.de




Mauerscheiben Fundamentausbildungen Lastfall 3

Lastfall 3, ¢ = 35°, p =1,0 kN/m? Grenzbebauung moglich
Gelandeneigung bis 20°

Mauerscheiben in
Baulinge 49,99 cm
erhdltlich

MaBangaben in cm

2 80

NS

ARy
ssss 27777777
Ry

b FuB

Bodenkennwerte:

=
<
Beispiele fiir
Hinterfillmaterial:
Schotter / Geréll /
Kies sandig
Zementmortel NM 111

Beton unbewehrt: C 12/15 XO

Frostschutzkies

Mauerscheiben in frische
Zementmortelschicht setzen

gamma = 19 kN/m?, phi = 35°; delta = 23,3°; C = 0,0 kN/m?

Typ

45

55

80

105
130
155
180
205
230
255
280
305

h

(cm)

15
15
15
15

Fundamentausbildung fiir
die Lastfall 3

b

(cm)

25
30
40
55
70
80
95
110
120
135
150
165

i
(cm)

o

SN ONONONONONONONONONG,

Nicht zuldssige Versetzausfiihrung
(gilt fur alle Lastfalle)

-ronimus®

Kreativ. Kompetent. Qualitat.

www.kronimus.de




-ronimus®

Mauerscheiben Fundamentausbildungen Lastfall 4 Kreathv Kompetent, Qualitt
Lastfall 4, ¢ = 35°, p=5,0 kN/m?, p = 33,3 kN/m? Lastflache 3,0x 6,0 m Fundamentausbildung
fur den Lastfall 4
Typ h b ]
INEEREEN ) (m)  (cm)
— %Lﬁ
. . 45 15 25 0
Mauerscheiben in ~
Bauldnge 49,99 cm 7 % / / / / / / / / / / / 7 55 15 30 0
erhaltlich 100 300 80 15 40 0
MaB ben i Beispiele fi 105 45 80 25
aBangaben in cm i
DR IRe A 130 45 ) 20
Hinterfiillmaterial:
15 3 Schotter / Geroll / 155 45 100 20
Kies sandig 180 45 120 25
F P tmértel NM [ 205 35 135 25
N \ ementmoarte
] < 20 40 s 3
% — Beton unbewehrt: C 12/15 XO 255 40 160 25
° i
Frostschutzkies 280 40 175 25
305 40 185 20
Mauerscheiben in frische
) b FuB Zementmortelschicht setzen Nicht zulassige Versetzausfiihrung
“ u (gilt fur alle Lastfalle)
b
Bodenkennwerte:

gamma = 19 kN/m?; phi = 35°; delta = 23,3°; C=0,0 kN/m?

www.kronimus.de




-ronimus®

Mauerscheiben Fundamentausbildungen Lastfall 5 Kreat: Kompetent. Qualitt,
Lastfall 5, ¢ =30°, p = 1,0 kN/m’ Fundamentausbildung
fiir den Lastfall 5
5 Typ h b ii
innnEnnnnnnniy T
Mauerscheiben in Iy 45 15 30 0
3‘77“,,’;/’?9:49/99 cm -~ -~ A R 55 15 40 0
erhdltlic) eispiele fiir
Hinterfiillmaterial: 80 15 35 0
MaBangaben in cm Kies / Kies sandig / 105 15 70 0
Sand 130 15 85 5
i 3 155 15 105 10
}_ 180 20 120 10
N vy e Zementmortel NM 1] 205 30 135 15
S S AN B 230 35 155 20
,\°|°| o P Beton unbewehrt: C 12/15 XO 255 40 170 20
Frostschutzkies 20 0 =S 20
305 55 205 25
i b FuB L Nicht zuldssige Versetzausfiihrung
Mauerscheiben in frische it fir all £l
b Zementmortelschicht setzen (gilt fur alle Lastfalle)
Bodenkennwerte:

gamma = 19 kN/m? phi = 30°; delta = 20°; C=0,0 kN/m’

www.kronimus.de




Mauerscheiben Fundamentausbildungen Lastfall 6

Lastfall 6, ¢ = 30°, p = 5,0 kN/m?

Mauerscheiben in
Bauldnge 49,99 cm
erhdltlich

MaBangaben in cm

15

N

2 80

b FuB

Bodenkennwerte:

Beispiele fir
Hinterfiillmaterial:

Kies / Kies sandig /
Sand

Zementmortel NM 111

Beton unbewehrt: C 12/15 XO

Frostschutzkies

Mauerscheiben in frische
Zementmortelschicht setzen

gamma = 19 kN/m?; phi = 30°; delta = 20°; C=0,0 kN/m?

Fundamentausbildung
fiir den Lastfall 6

Typ

45
55
80
105
130
155
180
205
230
255
280
305

h

(cm)

b
(cm)
30
40
55
70
85
105
120
135
155
170
185
205

i
(cm)

Nicht zuldssige Versetzausfiihrung
(gilt fiir alle Lastfalle)

-ronimus®

Kreativ. Kompetent. Qualitat.

www.kronimus.de




Mauerscheiben Fundamentausbildungen Lastfall 7

Lastfall 7, ¢ = 30° p=1,0 kN/m?
Geléandeneigung bis 20°

Mauerscheiben in
Baulidnge 49,99 cm %
erhaltlich

MaBangaben in cm

15
— 3
VA A e e
NS I
/N s s s
(@) Nezrvrrrrrrrss
D - .
Al
D b FuB8
b
Bodenkennwerte:

gamma = 19 kN/m?; phi = 30°; delta = 20°; C=0,0 kN/m?

Beispiele fiir
Hinterfiillmaterial:

Kies / Kies sandig /
Sand

Zementmortel NM 111
Beton unbewehrt: C 12/15 XO

Frostschutzkies

Mauerscheiben in frische
Zementmortelschicht setzen

Fundamentausbildung
fiir den Lastfall 7

Typ

45
55
80
105
130
155
180
205
230
255
280
305

h

(cm)

15
15
15
15
15
15
20
30
35
40
50
55

b
(cm)
30
40
55
70
85
105
120
135
155
170
185
205

i
(cm)

Nicht zuldssige Versetzausfiihrung
(gilt fur alle Lastfalle)

-ronimus®

Kreativ. Kompetent. Qualitat.

www.kronimus.de




Mauerscheiben Fundamentausbildungen Lastfall 8

Lastfall 8, ¢ =35°, p =1,0kN/m?

Gelandeneigung bis 30°

Mauerscheiben in
Bauldnge 49,99 cm
erhdltlich

MaBangaben in cm

o

15
N\ \ \L\
ISR aed
250000000000
Q ISR aed
53
Al
b FuBB
b
Bodenkennwerte:

Beispiele fiir
Hinterfiillmaterial:

Schotter / Gerdll /
Kies sandig

Zementmértel NM 11/
Beton unbewehrt: C 12/15 XO

Frostschutzkies

Mauerscheiben in frische
Zementmortelschicht setzen

gamma = 19 kN/m?; phi = 35°; delta = 23,3°, C=0,0 kN/m?

Fundamentausbildung
fiir den Lastfall 8

Typ h b
(cm) (cm)
45 15 30
55 15 40
80 15 55
105 15 70
130 15 85
155 15 105
180 20 120
205 30 135
230 35 155
255 40 170
280 50 185
305 55 205

i
(cm)

Nicht zuldssige Versetzausfiihrung
(gilt fur alle Lastfalle)

-ronimus®

Kreativ. Kompetent. Qualitat.

www.kronimus.de




Mauerscheiben Fundamentausbildungen Lastfall 9

Lastfall 9, ¢ = 35°

LKW

Feuerwehrfahrzeug, 16/16, 30/30
DIN 1072

max. Achslast Einzelachse 110 kN

Fundamentausbildung
fiir den Lastfall, LKW

Typ h b i

(cm) (cm) (cm)
45 35 80 20
55 45 90 30
80 30 100 20
105 25 110 15
130 30 130 20
155 30 145 20
180 40 165 25
205 35 175 20
230 35 190 25
255 30 200 20
280 35 215 25
305 30 225 20

Bodenkennwerte:

Mauerscheiben %

ausschlieBlich in
Bauldnge 99 cm

S y

erhaltlich Beispiele fiir
. = # 13 & Hinterfiillmaterial:
MaBangaben in cm ( 1 : Schotter / Geroll /
15 3 Kies sandig
N A ' N
10000000000000000000000 =F Zementmortel NM 111
8 UL S| eton unbewehrt C12/15 X0
Al )
Frostschutzkies
Entlang der Mauerscheibenwdnde, Hinterkante Wand, sind bauseits
verformbare Schutzvorrichtungen als Absturzsicherung und Anprall-
) b FuB schutz anzuordnen!
“ u Nicht zuldssige Versetzausfiihrung
b (gilt fur alle Lastfalle)

gamma = 19 kN/m?; phi = 35°; delta = 23,3°; C=0,0 kN/m?

-ronimus®

Kreativ. Kompetent. Qualitat.

www.kronimus.de




-ronimus®

Mauerscheiben Fundamentausbildungen Lastfall 10 Kreathv Kompetent, Qualitt
Lastfall 10, ¢ = 35° Fundamentausbildung fiir
Gelanderbefestigung den Lastfall 10, Geldanderbestigung
B A —— H=x1,0kN/m Typ h b ii
(cm) (cm) (cm)
o —— Pfostenabstand e < 2,00 m 45 15 80 0
2 55 15 80 0
Vi p="50kN/m? 80 15 80 0
= 2
e [T T ® | B ® |0
. L — 130 15 90 5
Mauerscheiben ! —
ausschlieBlich in s o VN 155 15 100 5
Baulinge 99 cm — 180 15 110 0
erhiiltlich 100 Beispiele fiir 205 15 120 0
Mufiancoben in on Hinterfiillmaterial: 230 15 135 0
i ]
9 S;hotter / Geroll / 255 15 150 0
15 Kies sandig
* 3 280 15 165 0
305 15 180 0
A W\\L Zementmértel NM 11/
o EEEEEEEEEEEEEEEEEEE << | Beton unbewehrt: C 12/15 XO
°|° SRR L Nicht zuldssige Versetzausfiihrung
Al
Frostschutzkies (gilt fur alle Lastfalle)

Mauerscheiben in frische
] b FuB Zementmortelschicht setzen

Bodenkennwerte:
gamma = 19 kN/m?; phi = 35°; delta = 23,3°; C=0,0 kN/m?

www.kronimus.de




